

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥ 836	4	¥ 3,344
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 704	1	¥ 704
20-026	リレー線路 124mm	S124C	リレー線路 2本 複線用アダプター 2本	¥ 495	1	¥ 495
20-041	ワイダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 495	4	¥ 1,980
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥ 715	1	¥ 715
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥ 715	1	¥ 715
20-132	曲線線路 R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥ 924	1	¥ 924
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥ 836	1	¥ 836
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥ 1,320	1	¥ 1,320
20-202	電動ポイント 6番 (左)	EP718-15L	EP718-15L 1本	¥ 2,200	2	¥ 4,400
20-203	電動ポイント 6番 (右)	EP718-15R	EP718-15R 1本	¥ 2,200	3	¥ 6,600
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥ 660	2	¥ 1,320
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥ 990	2	¥ 1,980
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥ 1,078	2	¥ 2,156
23-015-1	勾配橋脚基本セット	S/1/2/3/4/5	階段、橋脚No.1~5 各2本 架線柱10個、Sジョイナー 12個	¥ 1,320	1	¥ 1,320
23-130	ローカルホームセット (イージーキット)		ローカルホーム 8本 ローカルホームスロープ 4個 ローカルホームエンド 4個 島式踏板 有/無、対向式踏板 有/無の作り分け可 Sジョイナー10個	¥ 8,910	1	¥ 8,910
23-131	ローカルホーム延長セット (イージーキット)		ローカルホーム 4本 Sジョイナー8個	¥ 3,740	1	¥ 3,740
23-220	ローカル駅舎セット (イージーキット)		ローカル駅舎 1個分	¥ 5,280	1	¥ 5,280
23-229	給炭・給水セット	CS SP AP PW WT	石炭台1棟 砂置場 1棟 灰置場 1棟 ポンプ小屋/井戸 1棟 給水塔 1棟	¥ 5,940	1	¥ 5,940
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥ 440	1	¥ 440
24-827	分岐コネクタ (青・白)		分岐コネクタ (青・白) 1個	¥ 440	3	¥ 1,320
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 660	3	¥ 1,980
24-850	ユニットラック給電スイッチ		給電スイッチ 1個	¥ 1,650	2	¥ 3,300
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥ 4,620	1	¥ 4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥ 2,860	1	¥ 2,860
合計						¥ 67,199

表示価格は税込価格です。



ユニットラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>

